
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 2 회 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 32,344,113 31,492,481 851,632

200 세외수입 26,309,953 26,100,145 209,808

210 경상적세외수입 1,921,800 1,916,404 5,396

216 이자수입 593,821 588,425 5,396

216-01 공공예금이자수입 472,800 467,404 5,396

[ 장기미집행군계획시설대지보상 ] 2,300 15,000 △12,700

< 도시환경과 > 2,300 15,000 △12,700

  ○공공예금 이자수입 2,300 15,000 △12,700

[ 농공단지조성사업 ] 37,956 19,860 18,096

< 경제과 > 37,956 19,860 18,096

  ○공공예금이자수입 37,956 19,860 18,096

2,300,000원

37,956,000원

220 임시적세외수입 24,388,153 24,183,741 204,412

224 전입금 2,993,254 2,929,712 63,542

224-03 기타회계전입금 2,993,254 2,929,712 63,542

[ 수질개선 ] 826,022 783,022 43,000

< 도시환경과 > 826,022 783,022 43,000

  ○일반회계 전입금 826,022 783,022 43,000

[ 의료급여기금 ] 383,278 362,736 20,542

< 주민생활지원과 > 383,278 362,736 20,542

  ○일반회계 전입금 383,278 362,736 20,542

826,022,000원

383,278,000원

228 잡수입 11,100 5,800 5,300

228-09 기타잡수입 10,100 4,800 5,300

[ 의료급여기금 ] 9,000 3,700 5,300

< 주민생활지원과 > 9,000 3,700 5,300

  ○의료급여 부당이득금 회수금 등 9,000 3,700 5,3009,000,000원

229 지난년도수입 1,057,328 921,758 135,570

229-01 지난년도수입 1,057,328 921,758 135,570

[ 의료급여기금 ] 200 1,000 △800

< 주민생활지원과 > 200 1,000 △800

  ○의료보호 부당이득금 회수 200 1,000 △800

[ 공영개발사업 ] 136,370 0 136,370

< 경제과 > 136,370 0 136,370

  ○진로 지리산샘물 저장조 매각대금 26,370 0 26,370

  ○진로 지리산샘물 시설물 매각대금 110,000 0 110,000

200,000원

26,370,000원

110,000,000원
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

500 보조금 6,034,160 5,392,336 641,824

510 국고보조금등 5,643,528 5,350,469 293,059

511 국고보조금등 5,643,528 5,350,469 293,059

511-01 국고보조금 54,528 123,469 △68,941

[ 의료급여기금 ] 54,528 123,469 △68,941

< 주민생활지원과 > 54,528 123,469 △68,941

  ○현금 급여비 36,000 105,600 △69,600

  ○의료급여 수급자 관리[성립전예산편성] 18,528 17,549 979

  ○대불금 0 320 △320

36,000,000원

18,528,000원

0원

511-02 국가균형특별회계보조금 1,545,000 1,465,000 80,000

[ 농공단지조성사업 ] 1,545,000 1,465,000 80,000

< 경제과 > 1,545,000 1,465,000 80,000

  ○균특회계 1,545,000 1,465,000 80,000

    ―안의 제2농공단지 130,000 50,000 80,000130,000,000

511-03 기금 4,044,000 3,762,000 282,000

[ 수질개선 ] 4,044,000 3,762,000 282,000

< 도시환경과 > 4,044,000 3,762,000 282,000

  ○기금수입 501,000 219,000 282,000

    ―환경기초시설 설치 501,000 219,000 282,000

      ㆍ농촌마을 하수도정비사업[성립전예산편성]

 501,000  219,000  282,000     501,000,000원

520 시,도비보조금등 390,632 41,867 348,765

521 시·도비보조금등 390,632 41,867 348,765

521-01 시·도비보조금등 390,632 41,867 348,765

[ 의료급여기금 ] 24,632 41,867 △17,235

< 주민생활지원과 > 24,632 41,867 △17,235

  ○현금 급여비 9,000 26,400 △17,400

  ○의료급여 수급자 관리[성립전예산편성] 4,632 4,387 245

  ○대불금 0 80 △80

[ 농공단지조성사업 ] 366,000 0 366,000

< 경제과 > 366,000 0 366,000

  ○안의 제2농공단지 조성 366,000 0 366,000

9,000,000원

4,632,000원

0원

366,000,000원
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